Madrasah Tsanawiyah Negeri 1 Sijunjung

Jl. Lintas Sumatera, Palangki, Kec. IV Nagari, Kabupaten Sijunjung, Sumatera Barat 27564

rage not found or type unkr27564 085272383492

https://mtsn1sijunjung.sch.id/

Kementerian Agama Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Pendidikan Islam /

Standar Pelayreraor Perurikulamps Prenex, tre Inibilis Banda (IRES) WAAN

No. SK: 012.a TalMADRASAH / Madrasah Tsanawiyah Negeri 1 Sijunjung

Persyaratan

- 1. Fotocopy SKHU
- 2. Fotocopy Raport
- 3. Pas Foto 3x4 dua lembar
- 4. Fotocopy Kartu Keluarga
- 5. Fotocopy Akta Kelahiran
- 6. Fotocopy Kartu syarat penerima PIP
- 7. Print Out NISN

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Calon siswa baru memasuki ruangan kemudian mengambil formulir dan daftar berkas yang menjadi syarat pendaftaran
- 2. Calon siswa baru mengisi formulir kemudian memasukan formulir yang sudah diisi dan berkas lainnya ke dalam stopmap
- 3. Calon siswa baru mengisi formulir yang sudah diisi dan berkas lainnya ke dalam stopmap
- 4. Calon siswa baru memberikan berkas pendaftaran kepada petugas
- 5. Berkas pendaftaran diinput dan diseleksi oleh petugas
- 6. Hasil seleksi siap dipublikasikan

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Bukti Pendaftaran

Madrasah Tsanawiyah Negeri 1 Sijunjung

Jl. Lintas Sumatera, Palangki, Kec. IV Nagari, Kabupaten Sijunjung, Sumatera Barat 27564



https://mtsn1sijunjung.sch.id/

Kementerian Agama Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Pendidikan Islam /

Pengaduan Layrektorat kurikulum, sarana, kelembagaan dan kesiswaan

MADRASAH / Madrasah Tsanawiyah Negeri 1 Sijunjung

Pengaduan, saran, dan masukan langsung melalui alamat: Madrasah Tsanawiyah Negeri 1 Sijunjung

Jln Jalan Lintas Sumatera Palangki

Email: mtsnpalangki@yahoo.co.id